
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 _____________  СЕСІЯ 

 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

 

 

смт  Софіївка                    /VIII                                                       2024 р. 
 

 

 

    Про затвердження складу молодіжної ради 

 при Софіївській селищній раді 
 

 

Керуючись Конституцією, законами України «Про місцеве 
самоврядування», “Про основні засади молодіжної політики”, постановою 
Кабінету Міністрів України від 18.12.2018 №1198 «Про затвердження 
типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи», 

враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 29.01.2024 №2043-

41/VIII «Про затвердження положення про молодіжну раду при Софіївській 
селищній раді», з метою залучення молоді до формування та реалізації 
молодіжної політики на території Софіївської селищної територіальної 
громади, селищна рада вирішила: 

 

затвердити склад молодіжної ради при Софіївській селищній раді згідно 
додатку. 

 

 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 


